２０１９年１２月２０日

各    位

会 社 名  大 成 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 村田 誉之

コード番号  １８０１

上場取引所  東証・名証 各一部

問 合 せ 先  総 務 部 長   笠原 淳一

電 話 番 号    03-3348-1111（ 大 代 表 ）

監 査 役 の 辞 任 に 関 す る お 知 ら せ

当社では、下記のとおり監査役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．辞任する監査役

前 田  晃 伸 （社外監査役）

２．辞 任 日

   ２０１９年１２月３１日

３．辞 任 理 由

 同氏は、日本放送協会の会長に任命される予定であり、独立してその職権を行使する

立場となるため、当社監査役を辞任する旨の申出があったものであります。

４．そ の 他

   同氏の辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしております。

以 上